Ad Soyad

Rabia NACAK
irem AKIN

Sevde SARI

Anil KURT
Rumeysa ERSAN
Buket CAKAR
Stimeyram TUMER
Sibel MUTLU
Mert ALBAYRAK
Gizem AKIN

Fatih GUVENC
Eda ATMACA
Beyza CELIK

Sena Gizem AKSOY
Fazilet GOKTAS
Guller BULUT
Neslihan YILDIRIM
Medine KURT
Merve BASAN
Ezgi KOYUNCU
Gizem SIRIN

Hilal AKSAN

Esra DEMIRCI
Gokhan AKAN
Mehmet Ali KURT
Esra ERTURK
Aysenur UNAL
Sena KARAYAZI
Sinem CANTAS
irem ARAL

Gokee Deniz IBER
Enes KURT

Buse DAG
Busenur POYRAZ
Cansu SEZGIN
Ayse SAYGILI
Merve YENAY
Burak GEBEDEK
Tugce YILMAZ
Hazal DOGRU
Yagmur BOREKCI
Burak BASBABA
Basak BAYRAK
Merve AKGUL
Ahmet Samil CELIK
Elif Sena CELIK
Merve ZiBA
Burcu TAN

Feyza YILMAZ

Yerlestirilen Program Adi

Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)

Yerlesme durum
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek

Yerlesme Sir
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Cemile SANDIKCI
Bahadir SENYURT
Lutfiye KOYUN
Eray GUZEL
Melike EREL
Gozde YAVLAK
Nil CEKERKESKIN
Arzu SIMSEK
Serife KULA
Biisra TUTEN
Simge KACAR
Fadime COBAN
Gamze AGIR

ipek SEZGIN
Nilay TEMAM
Leyla GORGEL
Ecem UYSAL
Seyda TAVMAN
Ramazan OZIC
Merve CETIN
Zilal YILDIRIM
Nursah USTUN
Mustafa Onur NENG
Deniz GUL

Simge UYUDUCU
Mujgan SIKKAS
Dilara ONER
Rana GUL
Nurhan OKKAOGLU
Hivda KONAT
Gamze URE

Esra ALKAYA
Berika OZTURK
Omer SAYIN
Funda OZTURK
Aykut KORKMAZ
Beyhan BIRSEN
Ogul Can IPEKLI
ilker TAS
Muhammet Bilal KARCI
Senanur OZCAN
Mehmet Umut KIMIS
Dogancan SAHIN
Zehra SALMANLI
Eylp Can YETER
Cemile YAKUT
Yusuf CALISKAN
Biisra OZTURK
Havane SOKEL
Sevilay YILMAZ

Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)

Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
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23
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25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
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43
44
45
46
47
48
49
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59



Rabia EGIREN
Mehmet Sait ONLEN
Merve SAPCI

Enes ALVUROGLU
Tunahan SEVINCTEKIN
Ferdi ARSLAN
Latifenur YILMAZ
Siimeyye ERDOGAN
Ayse COLAK

Esra UYAN

Furkan KALYONCU
Anil EMEKSIZ

Yeliz TAYLAN

Hazal SONGUR
Elmas CETINKAYA
Abdullah KANIKARA
Ugur YAVUZ

Merve YAVUZ
Gulsim YILMAZ
Gullta ATES

Selin BULUT

Ali Utku SAHIN
Nurcan KABATAS
Bilge Miige ALNIACIK
Recep BULUT
Batuhan AKIN

Sura ATA

Ahmet AVAN
Mehtap SARIKAYA
Melike EREN

Elif DURSUN

Nurcan TEKE

irem Nur YILMAZ
Gizem YILDIRIM

Elif ACAR

Sevilay CAN

Pelinsu MORIPEK
Ufuk ERKAL

Sonnur KIYDIR
Erdem BARISIK

Fatih Serdar SALMAN
Ecem KINACI

Ayca AYBATTI

Ugur Mutlu KABADAYI
Erhan Burak OZELMACI
Derya KONTUS
Rabianur TURHAN
Mert BILGI

Ali Yigit KAYMAK
Halil HINDISTAN

Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)

Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109



Selim BALI

Nehir ILOGULLARI
Yasemin BALCI
Tugce GULER
Gizem BITIRIM
Ali Ugur KELES
Serpil DOGAN
Bedirhan ISLEYEN
Ayse KOCER
Bensunur ASLAN
Didem YAMAC
Recep YELTEKIN
Okan BAS
Neslihan AYAN
Merve UNVER
Melike Nur AYDEMIR
ipek YESIL
Ramazan CATAN
Mediha ERUNAL
Betil GUZEL
Miicahit TURKCAN
Ozlem UGUR
Sinem OZBAY
Aysenur PEKSERT
Ummiigiilsim TOSAR
Bahar KILINC
Enes SAGDIC
Belgin OZSOY
Gllsah BAYRAM
Merve ULUTAS
Zeynep ATES
Sibel AKPINAR
Firat O0ZKOCA
Miberra USLU
Seyide KARAKOSE
Caner KUMRAL
Onur ONEN
Burcu DURDU
Ufuk OLGUN
Melike KAYA
Sadiye YALMAN
Gulseren KESAN
Nermin YAZICI
Yesim DILEKCI
Hilal KOCAK
Muhammed Emin ODUNCU
Tugce PAMUK
Sezer KALTAN
Gullay AKCA
Nurhan KARATAS

Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)

Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek

110
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114
115
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118
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144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
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Kader OKSUZ

Sule OZDEMIR

Esra TURK

Biisra AYDEMIR
Aysenur CELEBI
Halil LEKESIiz
Tugce Ebru GUKLU
Dogus ADALI
Zeynep Ebrar VARLI
Ayse CUNKUS
Taner TANDOGAN
Ozlem AYCICEK
Nesrin GULER
Tugba KUS
Yasemin YUCEL
Cemal Tarik KAYA
Gizem TURKMEN
Sukrii CAVDAR
Gilselin OZKAN
Onder SAHIN
Hatice KOCAK
Sertag BATTAL
Blisra CUKUR
Omer Faruk AKAN
Aynur DONER
Zeynep DURSUN
Aykut SERT

Ferdi DOGAN
Melihsah OMERGIL
Yigiter DEMIR
Bilisra KARAASLAN
Sevgi GUMUS
Giilgin KUCUK
Korzay AKSU

Uveys ALTUN
Burak YAMAN
Stiimeye YALGCINKAYA
Mine KUCUK

Hazal YILDIRIM
Ahmet Anil YAYLACIK
Bekir BILGI

Ersan POLAT
Ozlem GURBUZER
Cihat ORDU
Aysenur AST
Nurtag KIRILMIS
Yigitcan TUNCER
Burak ULUYUZ

Elif SARGIN

Cagri Muhammed KAPLAN

Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)

Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek

160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209



Ceren KOCAOGLU
Gamze ARI

Ziibeyde GURCAN
Fatma YORUK

ismail ARSLAN
Beritan CAN
Mehmet Ogulcan GORUNGEC
Oktay PEHLIVAN
Goknur BIRGI

Ebru AKDOGAN
Ceren UNAL

Hatice Kevser KANDIRA
Betiil DEMIRBAS
Hamdi GUN

Ahmet YILDIZ

Nazl KELEBEK
Blisra ABACI

Hasan COLAK

Yildiz Simeyye UMUTLU
Sirri Furkan UGURLU
Hacer UYGUN
Veysel Garani SEN
Fatma KUCUKYAKICI
Gulsah SINMAZ
Oguzhan DINLER
Blisra SANCAR
Gizem KALFA

Ceren SOYAK

Halat KIRKIZ

Zeliha KAYNAR
Ahmet CAPAK
Hatice DEGIRMEN
Caner CAVUS

Dilan UNAL

Feyza Nur DEDE
Sevde TASKIRAN
Tufan GULSU

Fatma DAGLI

Melek KULBEY
Burhan YAZICI
Berkan SECGIN
Seren ONBEY

Seher CEVIK

Yunus Emre KARA
Hatice BAKIR

Aylin INCE

Betiil RAHIM

Halil Selman BASUNAL
Burak OZMUS
Tahsin GOKCEK

Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)
Gorsel iletisim Tasarimi (i0)

Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
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Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
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Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
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Yedek
Yedek
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Sultan Kiibra SOBACI
Emre GUVEN

Ahmet Berkin GUNSAY
Beste DOGAN
Ahmet ULAG

ismail SONMEZ
Emre Can TAMTURK
Fatma Yildiz CETIN
Abdullah KARAKUS
Muhammet Cagri OZCELIK
Anil ALTINDAS
Gamze TURAN

Betil EKICi

Hilal SAL

Ali Hikmet Can AYYILDIZ
Banu DURMUS
Melek TOSUN

Emre Can BATURAY
Barig COSKUN

Koray KUTUN

Ozkan GOKTAS
Seyma SAHINER
Mehmet KOCAK
Tugba BAYKAL

Dilan ASLAN

Begiim PERCIMLI
Murat Emre AKTAS
Hikmet Biisra KUCUK
Kibra CUKUR

Damla TEMEL
Zeynep DOGAN
Recep CETINKAYA
Sonay ACAR

Alibey TOPAL

Orhun MUTLU
Fatmanur YUCE
Seyma IRK

Arzu OZTURK

Umran GULER
Mahmut Nedim KAYA
Ozdemir SARIOGLU
Bilal AGRALI

Tamer Berk ASAR
Busra CINAR

Tarkan ACAR

Tugba ILERI

Gokgen EREN

Ozgiir ADAK

Gorkem PAK

Elif Burcu BINBOGA
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Samil Burhan OZTURK
Volkan CELIK

Ali Arda Siier OZCELIK
Umut Can TURAN
Ozge ORUNDAS
Berna AYDOGAN
Recep Caglar OGUZ
Niyazi Kerem BENGI
Fatma Tugce SOZEN
Salih DEMIR

Kiibra CEYLAN

Merve GUNECE
Emine DOGAN

Vildan ARIKAN

Blisra ALTUNKARA
Meltem Beste KARGOZ
Ozlem KABAK

Bilal AKPOLAT
Oguzhan YUKSEK
Gulin ZORLA

Gozde Yagmur KOSE
Bahtiyar SECKIN
Murat YILMAZ
Ogulcan DEMIR

Beyza Nur KOKSAL
Muhammet YILMAZ
GoOkhan YELKEN
Gamze SUZER

Naz DOGAN

Pinar KAN

Asim Can AKYUREK
Kadir YiGIT

Merve KIYMAZ

Taner TURKEL

Fatih TOPUZ

Kibra AYALP

Nuriye TOPAL

Tugce BILGIC
Abdullah DASCI

Sena Nur COSAR
Ozge GAZI

Gizem KOCYIGIT
Kadriye KARACAN
Muhammed Ali ZIYLAN
Merve KARAKAS
Burak YILMAZ

Anil GIRGIN

Kivan¢ Metean DEMIRKOLLU
Muhammet Ali YILMAZ
Ayse BILGIC
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Burak CAKAR

Kutay OZERMAN
Muharrem Furkan CELIK
Emre 0Z

Rumeysa Busra ALBAYRAK
Ulas YUOREKLI

Kaan ORUCTUT

Esra YAMAN

ihsan Berke SARACOGLU
Orhan OZDEMIR

Nihat Goksun YAVUZ
Ahmet Seyda MORGUL
Serkan Sait KARADUMAN
Zehra OZEN

Neslihan CIFTCI

Kivang YORUTEN
Hiseyin CiL

Umut ARIKAN

Hilmi Onur KIZILASLAN
Merve GURBUZ

Soner YIGITOGLU

Merve KILINC
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